Bekanntmachung einer Sitzung der Stadtvertretung der Stadt Barth

Sitzungstermin:		Uhrzeit:
	Donnerstag, den 10.03.2022	18:30 Uhr
Ort der Sitzung:	im Rathaussaal der Stadt Barth	

Durch die Corona-Pandemie ist nur eine begrenzte Anzahl von Gästen für die Stadtvertretersitzung zugelassen.

Die aktuell geltenden Sicherheitsbestimmungen sind durch alle Abgeordneten, Bürger und Gäste unbedingt einzuhalten!

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

- 1. Eröffnung der Sitzung
- Feststellung der Ordnungsmäßigkeit der Ladung, der Anwesenheit und der Beschlussfähigkeit
- 3. Feststellung von Änderungsbedarf zur Tagesordnung
- 4. Beschluss über die Niederschrift der vorangegangenen Sitzung der Stadtvertretung (03.02.2022)
- 5. Bericht der Bürgermeisterin/des Bürgermeisters über die Beschlüsse des Hauptausschusses und über wichtige Angelegenheiten der Stadt
- 6. Einwohnerfragestunde
- 7. Vorstellung Quartiersmanager Hr. Reintjes
- 8. Wahl 1. stellv. Stadtpräsident
- 9. Ausschussbesetzungen in der Stadt Barth
- 10. Aufstellungsbeschluss zur 2. Änderung des B-Planes Nr. 8 "Hotel und Resort Barth"
- 11. Rekonstruktion der historischen Mauer in der Gartenstraße

hier: Beschluss, dass die Baumaßnahme durch die Stadt Barth als Bauherr vertreten wird.

- 12. Beschluss zur Annahmen von Spenden
- 13. Informationen, Mitteilungen und Anfragen

Nichtöffentlicher Teil

- 14. Vergabeangelegenheiten
- 15. Antrag auf Stundung
- 16. Diskussion Thematik "Umlaufverfahren"
- 17. Informationen, Mitteilungen und Anfragen

Öffentlicher Teil

- 18. Wiederherstellung der Öffentlichkeit
- 19. Schließung der Sitzung

Die Beschlüsse der letzten Sitzungen können während der Sprechzeiten im Amt Barth eingesehen werden.

Barth, den 24.02.2022 gez. Mario Galepp Stadtpräsident